РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXVI СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от   21 июня 2016 года

XXXVI / № 214 - III
г. Лахденпохья
	О внесении изменений и дополнений в решение XХXII сессии III созыва Совета Лахденпохского городского поселения «О  бюджете Лахденпохского городского поселения на 2016 год» от 23.12.2015 года

Совет  Лахденпохского городского с поселения Р Е Ш И Л:

внести следующие изменения и дополнения в решение XХXII сессии III созыва  Совета Лахденпохского  городского   поселения от  23.12.2015 года  XХXII /№ 185-III «О бюджете Лахденпохского городского  поселения  на 2016 год»:
1. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Лахденпохского городского поселения на 2016 год»  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований Лахденпохского городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов на 2016 год»  изложить в новой редакции (прилагается).

Глава
Лахденпохского городского поселения

         Каковка И.В.
Председатель  Совета

Лахденпохского городского поселения

         Каковка И.В.